

<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>		Tipo: Contratación Directa		N°: 118/18		Ejercicio: 2018							
Causa de Contratación Directa: Compulsiva Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.													
Modalidad: Sin Modalidad													
EXPEDIENTE N°: 1965/18				RUBRO: Equipos / Electricidad y Telefonía / Repuestos y Accesorios									
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de Equipos de Red y Materiales para su Instalación"													
R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES									
				1 - GRUPO GALMES SRL		2 - ICAP SA		3 - SYSTEMNET SA		4 - RIO INFORMATICA SA		5 - DISTECNA.COM SA	
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
1	1	Unid.	Switch, según Anexo I -Especificaciones Técnicas.	\$ 80.971,59	\$ 80.971,59	\$ 89.993,41	\$ 89.993,41	\$ 90.575,71	\$ 90.575,71	\$ 96.156,00	\$ 96.156,00	\$ 93.037,63	\$ 93.037,63
2	1	Unid.	Rack, según Anexo I -Especificaciones Técnicas.	\$ 16.106,31	\$ 16.106,31	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 5.500,76	\$ 5.500,76
3	4	Unid.	Access Point, según Anexo I -Especificaciones Técnicas.	\$ 120.181,16	\$ 480.724,64	\$ 99.924,04	\$ 399.696,16	\$ 96.361,72	\$ 385.446,88	\$ 101.641,00	\$ 406.564,00	\$ 94.237,15	\$ 376.948,60
4	4	Unid.	Teléfono IP, según Anexo I -Especificaciones Técnicas.	\$ 4.848,79	\$ 19.395,16	\$ 4.189,02	\$ 16.756,08	No Cotiza	No Cotiza	\$ 4.098,00	\$ 16.392,00	\$ 3.781,01	\$ 15.124,04
5	1	Unid.	Teléfono IP Inalámbrico, según Anexo I -Especificaciones Técnicas.	\$ 7.933,91	\$ 7.933,91	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 7.000,00	\$ 7.000,00	\$ 6.098,40	\$ 6.098,40
6	7	Unid.	Caja cable UTP Cat. 6. 305 metros, del Tipo AMP	\$ 13.964,25	\$ 97.749,75	No Cotiza	No Cotiza	\$ 6.936,93	\$ 48.558,51	\$ 11.308,00	\$ 79.156,00	\$ 11.806,50	\$ 82.645,50
7	3	Unid.	Patch Panel Cat 6, 24 Puertos Del Tipo AMP, compatible con herramienta de Impacto AMP Mod. 1725080-1	\$ 11.410,00	\$ 34.230,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 7.267,26	\$ 21.801,78	\$ 9.217,00	\$ 27.651,00	\$ 9.623,28	\$ 28.869,84
8	1	Unid.	Canal de Tensión 5 tomas, del tipo AMP.	\$ 3.011,09	\$ 3.011,09	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2.117,00	\$ 2.117,00	\$ 1.525,71	\$ 1.525,71
9	3	Unid.	Organizador de cables horizontal de 1 U plástico con tapa, color negro del Tipo AMP.	\$ 1.379,22	\$ 4.137,66	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 582,00	\$ 1.746,00	\$ 670,82	\$ 2.012,46
10	61	Unid.	Jack Cat. 6 del tipo AMP, compatible con herramienta de Impacto AMP Mod. 1725080-1.	\$ 449,76	\$ 27.435,36	No Cotiza	No Cotiza	\$ 303,90	\$ 18.537,90	\$ 365,00	\$ 22.265,00	\$ 380,32	\$ 23.199,52
11	44	Unid.	Patchcord Cat. 6 0,60 M. Del Tipo AMP.	\$ 437,78	\$ 19.262,32	No Cotiza	No Cotiza	\$ 181,68	\$ 7.993,92	\$ 406,00	\$ 17.864,00	\$ 423,01	\$ 18.612,44
12	26	Unid.	Patchcord Cat. 6, 3 Metros. Del Tipo AMP.	\$ 680,08	\$ 17.682,08	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 599,00	\$ 15.574,00	\$ 592,65	\$ 15.408,90
13	15	Unid.	Face Plate cuádruple beige del tipo AMP, compatible con renglón 10. (**)	\$ 185,13	\$ 2.776,95	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 156,00	\$ 2.340,00	\$ 251,70	\$ 3.775,50
14	8	Unid.	Tapón ciego para Face Plate beige del tipo AMP	\$ 26,14	\$ 209,12	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 23,00	\$ 184,00	\$ 21,07	\$ 168,56
15	6	Unid.	Porta bastidor Universal Blanco Hellaerman Tyton para cablecanal 100x50 Hellaerman	\$ 138,85	\$ 833,10	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 128,00	\$ 768,00	No Cotiza	No Cotiza
<b>TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:</b>				<b>\$ 812.459,04</b>	<b>\$ 506.445,65</b>	<b>\$ 572.914,70</b>	<b>\$ 695.777,00</b>	<b>\$ 672.927,86</b>					
<b>Condiciones de Pago:</b>		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.			
<b>Plazo de Entrega:</b>		R. 2, R. 4 al R.15: 30 Días Hábiles/ R. 1 y R. 3: 60 Días hábiles		R. 1 y R. 3: 60 Días Hábiles/ R. 4: 20 Días Hábiles		R. 1 y R. 3: 40 Días Hábiles/ R. 6, R. 7, R. 10 y R. 11: 20 Días Hábiles		R. 1 y R. 3: 60 Días Hábiles/ R. 4 al R. 15: 7 Días Hábiles		R. 1, R. 3 y R. 3 alt.: 90 Días Hábiles/ R. 4 y R. 5: 60 Días Corridos/ R. 2, R. 6 al R. 14: Inmediato			
<b>Plazo de Mantenimiento de Oferta:</b>		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego			
<b>Lugar de Entrega y de Pago:</b>		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego			
<b>Observaciones:</b>		Cotiza oferta alternativa para el renglón 3 a \$84.113,80 (Total \$336.455,19) y para el Renglón 13 a \$162,34 (Total \$2.435,10)											

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.